2021 年 2 月 5 日

報道各位

三井化学株式会社

  ミラストマー®価格改定の件

当社はミラストマー®について、2021 年 4 月 1 日出荷分より価格改定を実施致します。詳細につき

ましては、下記の通りです。

記

● 価格改定の内容

対象製品  ミラストマー®全銘柄

改定幅    国内   ＋10 円/kg 以上

        海外   ＋US$100/MT 以上

実施時期  2021 年 4 月１日出荷分より

● 価格改定の理由

ミラストマー®の原材料価格の高騰を受け、そのコストを自助努力で吸収すべくあらゆるコストダウン

に懸命に取り組んでおりますが、吸収できる水準を超えている状況です。

ミラストマー®を継続的に安定供給するため、この度価格改定をお願いすることと致しました。

以上

本件に関するお問い合わせ先：

三井化学株式会社 コーポレートコミュニケーション部（電話：03-6253-2100）